

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statický přepoččet ocelové konstrukce mostu v km 1,455 Rohatec

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 000,00	21,00%	11 760,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 760,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statický přepoččet ocelové konstrukce mostu v km 1,455 Rohatec

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

56 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Statický přepoččet ocelové konstrukce mostu v km 1,455 Rohatec

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							56 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				56 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				56 000,00
1	K	042002000	Posudky	soubor	1,000	56 000,00	56 000,00
	VV		"statický přepoččet ocelové konstrukce"1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statický výpočet nové konstrukce mostu v km 11,984 Zajičkov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

243 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 000,00	21,00%	51 030,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

294 030,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statický výpočet nové konstrukce mostu v km 11,984 Zajičkov

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

243 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

243 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

143 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Statický výpočet nové konstrukce mostu v km 11,984 Zajičkov

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

243 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 243 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 143 000,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	soubor	1,000	93 000,00	93 000,00
---	---	-----------	-------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

VV "geotechnický průzkum spodní stavby"1 1,000

3	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	---------------------------	--------	-------	-----------	-----------

VV "stavebně technický průzkum"1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 100 000,00

2	K	042002000	Posudky	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00
---	---	-----------	---------	--------	-------	------------	------------

VV "statický výpočet nové ocelové konstrukce"1 1,000

VV Součet 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statický přepoččet ocelové konstrukce mostu v km v km 109,184 Citonice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 000,00	21,00%	13 440,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 440,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statický přepoččet ocelové konstrukce mostu v km v km 109,184 Citonice

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

64 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

64 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Statický přepočít ocelové konstrukce mostu v km v km 109,184 Citonice

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 64 000,00

1	K	042002000	Posudky	soubor	1,000	64 000,00	64 000,00
	VV		"statický přepočít ocelové konstrukce"1		1,000		